PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08 сентября 2025 года № 373
р.п. Дергачи

О внесении изменений в постановление

администрации Дергачевского муниципального района

от 23 мая 2025 года № 220

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района 23 мая 2025 года № 220«Об утверждении Положения о Доске Почета среди молодежи Дергачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
пункт 3.6 изложить в новой редакции:

«3.6.Список кандидатов, отобранных к занесению на Доску Почета, утверждается постановлением администрации Дергачевского муниципального района в течение семи календарных дней со дня заседания комиссии.»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере Суворову С.Н.
Глава Дергачевского

муниципального района                                                                      С.Н. Мурзаков